
 

Proponente: Economato 21/10/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Collaborazione con Intermedia I.B. srl con sede in San Donà di Piave 
proroga di mesi 4 (quattro) del mandato  in scadenza al 31.12.2014; 

Riferimenti a precedenti 

decreti: 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

Vista la delibera n. 313(2014) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2014, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 28 aprile 2014 e successive delibere di variazione 
n. 320(2014) sessione del 27/08/2014 e n. 323(2014) del 24/09/2014; 
 
Preso atto  che nei prossimi mesi dell’anno  2014 alcune polizze andranno a scadenza e 
più precisamente: 
 
POLIZZE RAMI DANNI DIVERSI 
 

ASSICURATORE RISCHIO NR. POLIZZA - 

TARGA 

DATA FINE 

CONTRATTO 

PREMIO 

Lordo annuo 

GENERALI FURTO 342892143 31.12.2017 2.762,50 

REALE MUTUA ELETTRONICA 2016766 31.12.2016 1.368,00 

REALE MUTUA RC GENERALE 2091416 31.12.2016 8.060,00 

ITAS INFORTUNI 

CUMULATIVA 

M09830773 31.12.2016 410,00 

ITAS KASKO 

AMMINISTRATORI 

5802793 31.12.2016 1.135,00 

ITAS KASKO MEZZI 

AMMINISTRAZIONE 

5802792 31.12.2016 700,00 

UNIPOL GLOBALE UFFICIO 

CAVALLINO 

49602892 30.04.2015 440,25 

UNIPOL TUTELA GIUDIZIARIA 58365069 31.12.2014 3.499,98 

UNIPOL INCENDIO SEDE + 

DIPENDENZA 

MESTRE 

110609952 31.12.2014 821,00 

RATEO 

PREMIO POLIZZA 

€ 

UNIQA INCENDIO GAZEBO 

MOBILE 

70920L 3011.2014 400,00 

 

 

POLIZZE RAMI DANNI AUTOVEICOLI 
 

ASSICURATORE RISCHIO NR. POLIZZA - 

TARGA 

DATA FINE 

CONTRATTO 

PREMIO 

IN CORSO 

UNIPOL RCA DR161AW 31.07.2015 646,00 

UNIPOL RCA CB541EK 31.07.2015 264,00 



 

UNIPOL RCA CB553EK 31.07.2015 294,00 

UNIPOL RCA CB562EK 31.07.2015 309,00 

UNIPOL RCA CB547EK 31.07.2015 309,00 

UNIPOL RCA CB554EK 31.07.2015 294,00 

 

Contratti pluriennali 
 

ASSICURATORE RISCHIO NR. POLIZZA - 

TARGA 

DATA FINE 

CONTRATTO 

PREMIO 

Lordo annuo 

GENERALI FURTO 342892143 31.12.2017 2.762,50 

REALE MUTUA ELETTRONICA 2016766 31.12.2016 1.368,00 

REALE MUTUA RC GENERALE 2091416 31.12.2016 8.060,00 

ITAS INFORTUNI 

CUMULATIVA 

M09830773 31.12.2016 410,00 

ITAS KASKO 

AMMINISTRATORI 

5802793 31.12.2016 1.135,00 

ITAS KASKO MEZZI 

AMMINISTRAZIONE 

5802792 31.12.2016 700,00 

 

 

 

Contratti a scadenza ravvicinata 
 
Alcune polizze scadono definitivamente a fine periodo come segue: 
 

ASSICURATORE RISCHIO NR. POLIZZA - 

TARGA 

DATA FINE 

CONTRATTO 

PREMIO 

UNIPOL GLOBALE UFFICIO 

CAVALLINO 

49602892 30.04.2015 440,25 

UNIPOL TUTELA GIUDIZIARIA 58365069 31.12.2014 3.499,98 

UNIPOL INCENDIO SEDE + 

locali MESTRE 

110609952 31.12.2014 821,00 

RATEO 

PREMIO 

POLIZZA € 

UNIQA INCENDIO GAZEBO 

MOBILE 

70920L 30.11.2014 400,00 

 

 

 



 

PRESO ATTO che attualmente è in essere  la collaborazione della società  Intermedia I.B. 
srl con sede in San Donà di Piave VE cap 30027 – via G. Dall’Armi, il cui mandato è in 
scadenza al 31.12.2014; 
 
Preso altresì atto che quest’ Azienda di Promozione Turistica è in fase di riassestamento e 
riorganizzazione anche alla luce delle nuove normative regionali che regolano la materia 
ed in particolare risultano in discussione i trasferimenti Regionali e Provinciali che 
concorrono in larga parte alle necessità aziendali; 
 
Valutato che a fronte della incerta dinamica evolutiva e delle non certe disponibilità 
economiche per il futuro prossimo che difficilmente consentono la sicurezza di impegni 
economici a breve e media scadenza appare inopportuno prevedere costi imputabili 
all’anno contabile 2015; 
 
Stabilito, conseguentemente di avvalersi della collaborazione dello studio Intermedia I.B. 
srl con sede in San Donà di Piave VE cap 30027 – via G. Dall’Armi,il cui mandato è in 
scadenza al 31.12.2014 in questa fase di aggiornamento dei rischi e delle rispettive 
coperture assicurative prorogando la collaborazione in essere per mesi 4(quattro) e cioè 
sino alla fine del mese di Aprile 2015 
 
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 

a) di procedere alla proroga per un periodo di mesi 4 (quattro) oltre la scadenza del 
contratto prevista per il 31.12.2014, con lo  studio   Intermedia I.B. srl con sede in 
San Donà di Piave VE cap 30027 – via G. Dall’Armi, 3/2 posticipandone la 
scadenza alla fine del mese di Aprile 2015; 
 
b) dare atto che la proroga del contratto in essere con Intermedia non comporta 
alcuna spesa per APT. 
 
 
 



 

 
c) dare altresì  atto che conclusa la fase di aggiornamento delle polizze e dei 
rispettivi importi si provvederà, ove si concretizzassero le necessità, ad indire 
apposita gara per l’individuazione del Broker Aziendale 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto: 

101 

  Data: 

21 ottobre 2014 

     

Note: 

 


